
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GAVIOLI Aldo

CASTELLETTI Camillo

MASCIOCCHI Roberto

TORCHIO Emilio

AIANA Maurizio

MARTINAZZO Pasquale

TOSELLI Fabio

PASSARIN Roberto

TREVISANI Tiziano

COMELLI Egidio

Cardanesi A.S.D.P.

Alta Brianza S.D.P.

Sommesi Adp

Lanza A.D.P.S.

Sommesi Adp

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club A.S.D.P.

(Colmic)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

(Hydra)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

2.300

0

2.505

1.605

1.065

2

165

0

555

370

2

11

1

3

4

8

7

9,5

5

6

A

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara CANALE SAN SIRO
Data 11-07-2021
Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 2021-INTERPROVINCIALE COMO-VARESE
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:31:27

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BONETTI Carlo

LAVAZZA Christian

BULGARELLI Gianluigi

ROMA Agostino

VAGO Angelo tizian

MARCORA Roberto

COCQUIO Giordano

CAROTENUTO Gaetano

CEPPI Michael

BONETTO Emanuele

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Sommesi Adp

Lanza A.D.P.S.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Hydra)

(Sensas)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

(CO)

(VA)

(VA)

275

30

290

310

245

55

0

450

550

115

5

9

4

3

6

8

10

2

1

7

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara CANALE SAN SIRO
Data 11-07-2021
Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 2021-INTERPROVINCIALE COMO-VARESE
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:31:28

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROMA Massimiliano

SALADINI Silvio

BAROZZINI Ivan

MANTOVANI Ivo

RAMPOLDI Alessandro

SCHINCARIOL Arcangelo

PLAFONI Cristian

PORTA Simone

PREZIUSO Francesco

MAZZOLINI Massimo

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Alta Brianza S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

(Sensas)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(CO)

(CO)

(CO)

(VA)

(VA)

(VA)

450

1.065

910

140

0

0

180

2.650

325

695

5

2

3

8

9,5

11

7

1

6

4

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara CANALE SAN SIRO
Data 11-07-2021
Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 2021-INTERPROVINCIALE COMO-VARESE
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore C Zona A

Orario

18:31:29

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CONTE Franco

RE Dario

MAURI Oliviero

SIRONI Maurizio

INVERNIZZI Gianluca

MARRONE Gianluca

GIOVANARDI Angiolino

BALDUIN Mauro

LIVIO Franco

MARCOIONNI Franco

Sommesi Adp

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Alta Brianza S.D.P.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(VA)

(CO)

(CO)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(CO)

(CO)

435

605

0

725

740

1.095

190

365

860

405

6

5

11

4

3

1

9

8

2

7

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara CANALE SAN SIRO
Data 11-07-2021
Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 2021-INTERPROVINCIALE COMO-VARESE
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore D Zona A

Orario

18:31:30

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MINESSO Antonio

MINAUDO Gino

PELLEGATA Ivano

FORNI Andreas

VIGANO' Giorgio

FALCO Tommaso

GALLAZZI Marco

PORTA Cesare

CORTELLEZZI Fabio

CARELLI Alessandro

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

(CO)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

245

150

60

260

485

310

925

520

25

240

6

8

9

5

3

4

1

2

10

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara CANALE SAN SIRO
Data 11-07-2021
Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 2021-INTERPROVINCIALE COMO-VARESE
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore E Zona A

Orario

18:31:31

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

REGAZZONI Francesco

NEGRI Paolo

TOGNONI Matteo

VARENNA Paolo

ARZUFFI Claudio

GIMBELLI Gilberto

DONOLA Walter gilber

MAURI Sergio

BOSSI Luciano

COSTANTE Alessandro

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Alta Brianza S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

(Hydra)

(Sensas)

(Colmic)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(CO)

(CO)

(VA)

(VA)

145

255

635

320

645

0

0

0

520

915

7

6

3

5

2

9

9

11

4

1

C

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara CANALE SAN SIRO
Data 11-07-2021
Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 2021-INTERPROVINCIALE COMO-VARESE
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore F Zona A

Orario

18:31:32

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni


